
Uchwała Nr 1795/375/10 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie skargi Pani Haliny Nalewajk-Mϋller, na działalność Mazowieckiej Jednostki 

Wdrażania Programów Unijnych. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z § 44 ust. 1 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie, stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1833/264/09 Zarządu 

Województwa Mazowieckiego z dnia 21 lipca 2009 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

zmienionej uchwałą nr 2287/277/09 z dnia 8 września 2009 r. oraz § 8 ust. 1 Zasad oraz trybu 

przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiących załącznik do zarządzenia  

Nr 451/09 Marszałka Województwa Mazowieckiego, z dnia 5 sierpnia 2009 r. w sprawie 

zasad oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg i wniosków w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie – uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Po zapoznaniu się ze skargą Pani Haliny Nalewajk-Mϋller, zwanej dalej „Skarżącą”, z dnia  

13 lipca 2010 roku na działalność Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych 

oraz przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego, skargę uznaje się za zasadną w części 

dotyczącej niewłaściwego poinformowania o niemożliwości zorganizowania spotkania  

z dyrekcją jednostki w terminach wskazanych przez Skarżącą oraz udzieleniu błędnej 

informacji o niemożliwości złożenia protestu ws. oceny wniosku. W pozostałej części skargę 

uznaje się za bezzasadną. 

 

§ 2. 

 

Treść uchwały wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu Skarżącej.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Ludwik Rakowski 

Wicemarszałek 
 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 

poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


